
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2023  № 37 

 

Об итогах проведения городского конкурса чтецов на английском языке  

обучающихся 2-11 классов «День английской поэзии» 23 марта 2023 года 

 

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» от 01.03.2023 № 23 «О проведении городского конкурса чтецов 

на английском языке обучающихся 2-11 классов «День английской поэзии» 23 марта 

2023 года», в целях популяризации среди школьников зарубежной литературы, 

повышения интереса к чтению, приобщения обучающихся к английской поэзии, 

состоялся вышеназванный конкурс. 

На основании материалов, предоставленных организаторами и жюри 

конкурса, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского 

конкурса чтецов на английском языке обучающихся 2-11 классов «День английской 

поэзии» (далее – Конкурс). 

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призеров Конкурса. 

3. Наградить дипломом МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших победителей и 

призеров Конкурса. 

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 01.03.2023 № 23 «О проведении городского конкурса 

чтецов на английском языке обучающихся 2-11 классов «День английской поэзии» 

23 марта 2023 года» считать утратившими силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н. 

 

 

Директор            О.А. Соболева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

рассылка: дело, к.7, СОШ №№ 4,13, 22, ООШ №№ 7, 21 

 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Муниципального учреждения 

«Информационно – методический центр» 

от 27.03.2023 № 37 

 

Список победителей и призеров городского конкурса чтецов на английском языке 

обучающихся 2-11 классов «День английской поэзии» 

 

2 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 

1. 
Егоров 

Александр 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7», 

2А класс 

Победитель 
Тасун 

Яна Павловна 

2. Есин Степан 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13», 

2 А класс 

Призѐр 
Есина 

Елена Викторовна 

3. 
Богданова 

Майя 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 4», 

2 А класс 

Призѐр 

Ямансарина 

Надежда 

Александровна 

4. 
Сивкова 

Маргарита 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 13», 

2 А класс 

Поощрительный 

приз 

Есина 

Елена Викторовна 

 

3 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 

1. Шаева София 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

3 Б класс 

Победитель 

Журавлева 

Любовь 

Александровна 

2. 
Хрипаченко 

Злата 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13», 

3 А класс 

Призѐр 

Буркова 

Юлия 

Константиновна 

3. 
Венцель 

Евгения 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

3 Б класс 

Призѐр 

Ямансарина 

Надежда 

Александровна 

 

4 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 



1. Вистяш Анна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4, 

4 Г класс 

Победитель 

Ямансарина 

Надежда 

Александровна 

2. 
Ефимова 

Мария 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

4 Б класс 

Призѐр 

Ефимова 

Ирина 

Александровна 

3. 
Меденцова 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13», 

4 Б класс 

Призѐр 

Скрыпник 

Татьяна 

Васильевна 

 

 

5 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 

1. 
Малышева 

Злата 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

5 Б класс 

Победитель 

Пилипенко 

Екатерина 

Олеговна 

2. 
Кожурина 

Юлиана 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13», 

5 Бкласс 

Победитель 
Кизик Екатерина 

Алексеевна 

3. 
Рукосуева 

Арина 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13», 

5 Б класс 

Призѐр 
Кизик Екатерина 

Алексеевна 

4. 
Дворянинова 

Жанна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

5 Б класс 

Призѐр 

Пилипенко 

Екатерина 

Олеговна 

 

6 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 

1. 
Синельникова 

Лилия 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21», 

6 Б класс 

Призѐр 

Куценко 

Ирина 

Владимировна 

 

 

7 — 8 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 

1. Аюпова Муниципальное бюджетное Победитель Чашина 



Нурсана общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21», 

7 Г класс 

Дарья Валерьевна 

2. 
Владыкин 

Владислав 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7»,   

8 А класс 

Призѐр 

Дроздова 

Анна 

Александровна 

 

3. 
Лысюк 

Михаил 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7»,   

8 А класс 

Призѐр 

Дроздова 

Анна 

Александровна 

 

 

9 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 

1. Лунгу Алѐна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»,  

9 А класс 

Победитель Плаксина 

Татьяна Ивановна 

2. Бондаренко 

Олеся 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»,  

9 А класс 

Призѐр Плаксина 

Татьяна Ивановна 

 

10-11 классы 

 

№ ФИ ОО, класс Результат Учитель 

1. 
Володкина 

Ксения 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

10 класс 

Победитель 

Дроздов 

Олег 

Александрович 

2. 
Бережная 

София 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13», 

10 класс 

Призѐр 
Плаксина 

Татьяна Ивановна 

3. 
Ланговая 

Екатерина 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

11 класс 

Призѐр 

Дроздов 

Олег 

Александрович 

4. 
Сергеева 

Анна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4», 

10 класс 

Поощрительный 

приз 

Дроздов 

Олег 

Александрович 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


